ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	_______________ 2019 года № _________

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 24 апреля 2018 года № 14/224 «Об установлении платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 6 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях формирования краевых стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 24 апреля 2018 года № 14/224 «Об установить плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
приложение к решению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 24 апреля 2018 года № 14/224 «Об установить плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://nevalexandrovsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Д.В.Страхов

Глава
Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края

                           С.Ф.Сагалаев
Приложение
К решению Совета депутатов
Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

____________№ __________

	Месторасположение жилого помещения
	Размер платы, руб/кв.м.

в месяц

	г. Новоалександровск
	14,50

	пос. Присадовый
	4,00

	пос. Горьковский
	12,00

	пос. Светлый
	7,50

	пос. Краснозоринский
	7,50

	с. Раздольное
	7,50

	пос. Темижбекский
	12,00